
 

                                                                                    Dne 12. 09. 2022 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Zapsaný spolek Trnka vás zve na 1. lekci jógy s panem Žáčkem. Začíná 

dnes od 18 hodin v malé tělocvičně v Městečku Trnávce. Poplatek 60 

korun.  

Další zpráva 

Tělocvičná jednota Sokol a skupina 55 + Městečko Trnávka pořádá „ 

Pochod za zdravím“. Uskuteční se ve středu 28. září. Odjezd vlakem 

v 9 hodin a 28 minut z Městečka Trnávky do Mladějova. Odtud pěšky 

na Mladějovské hradisko, Helvíkov a Anenskou Studánku. Oběd bude 

dle zájmu zajištěn. Zájemci, hlaste se v Obecní knihovně Městečko 

Trnávka do 23. září. 

Další zpráva 

Upozorňujeme občany, že každý pátek od 23. září v galerii v Městečku 

Trnávce (vedle zásilkovny), se bude konat čtení s rodilým mluvčím pro 

děti i dospělé. Začátek od 14 hodin a 30 minut do 16 hodin. Znalost 

anglického jazyka není podmínkou. Vstupné 50 korun. Informace na 

telefonním čísle 732 792 701. 

Další zpráva 

Firma Juriga bude ve středu 21. září ve 14 hodin a 30 minut u 

restaurace Marta prodávat brambory na uskladnění. 25 kilo za 250 

korun a cibuli 10 kilo za 150 korun. 

 

Opakujeme hlášení  

------------------------------------------------ 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


